中建管理学院文件

中建院培字[2017]3 号

关于举办 2017 年国家一级注册建造师

考前培训班的补充通知

各有关单位：

中建管理学院和中建四局教育培训中心定于 7 月份分别在广

州、贵阳联合举办国家一级注册建造师（建筑工程专业和市政公

用工程专业）考前培训班。现将有关事项补充通知如下：

一、广州培训班

1.培训地点

港润明悦酒店

地址：广州市天河区棠下涌东路 6 号（紧邻麦德龙）

酒店电话：020-38243888

2.报到时间和地点

2017 年 7 月 5 日下午 13:00-18:00，港润明悦酒店大堂。

二、贵阳培训班

1.培训地点

2

贵阳华茂大酒店

地址：贵阳云岩区浣纱路 5 号（浣纱路与延安西路交汇处）

酒店电话：0851-88107777

2、报到时间和报到地点：

2017 年 7 月 12 日下午 13:00-18:00，华茂大酒店大堂。

三、课程安排

1.广州培训班

日 期 上课内容 上课时间

7 月 6 日至 7 日 《建设工程经济》 上午：

8:30-12:

00；

下午：

13:30-17

:30

7 月 8 日至 9 日 《建设工程法规及相关知识》

7 月 10 日至 11 日 《建筑工程管理与实务》

7 月 12 日至 13 日 《建设工程项目管理》

7 月 14 日至 16 日 《市政公用工程管理与实务》

2.贵阳培训班

日 期 上课内容 上课时间

7 月 13 日至 14 日 《建设工程经济》 上午：

8:30-12:

00；

下午：

13:30-17

:30

7 月 15 日至 16 日 《建设工程法规及相关知》

7 月 17 日至 18 日 《建设工程项目管理》

7 月 19 日至 20 日 《建筑工程管理与实务》

7 月 19 日至 21 日 《市政公用工程管理与实务》

3

四、报到有关事项

1.请各单位抓紧时间转发此通知，督促学员按时报到。

2.没有报名的学员请抓紧时间报名，请将报名表以电子邮件

方式报至中建管理学院培训部。培训通知和报名表可在中建管理

学院（中建人才网）http://mnts.cscec.com 下载。

3.没交培训费的学员请报到时补交培训费。

4.联系人及电话

闫老师：010-88083975、13581758115

辛老师：010-88083963、13911082970

邮 箱：pxc88cscec@sina.com

中建管理学院

2017 年 6 月 12 日

中建管理学院办公室 2017年6月12日印发

http://www.cscec-hr.com
mailto:pxc88cscec@sina.com